Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЧИРИ-ЮРТ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «ООШ с. Чири-Юрт Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЬАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ЧУЬЙРИ-ЭВЛАН КОЬРТА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Шелан муниципальни кIоштан Чуьйри-Эвлан КЙУШ»)

П Р И К А З
30 августа 2024 № 98

с. Чири-Юрт

О предоставлении льготного питания
учащимся МБОУ «ООШ с.Чири-Юрт»
в 2024-2025 учебном году

Во исполнение постановления Правительства ЧР от 21 июня 2012г.
№127 «Об организации    питания обучающихся и воспитанников
государственных образовательных учреждений Чеченской Республики» и
распоряжения Главы администрации Шалинского муниципального района»
Ибрагимова Т-А.В. от 06.03.2013г. №97рп «Об организации горячего питания
в школах» и в целях сохранения и укрепления здоровья учащихся,
обеспечения их высококачественным, безопасным, сбалансированным
питанием   п р и к а з ы в а ю:

1. Поставить на бесплатное питание с 01.09.2024 г. учащихся 5-6 классов
в количестве 5 человек. Список учащихся прилагается.

2. Возложить ответственность на классных руководителей 5-6 классов за
ежедневную достоверную информацию о количестве бесплатно питающихся
учащихся вверенного им класса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  С.Р. Юсупова

С приказом ознакомлены:

Классные руководители:

2

 З.С. Ханалиева
                                                                                               Х.Н. Абдулшахидова

		2024-09-23T21:47:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЧИРИ-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"